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HÛDA PAR Genel Başkan Yardımcısı

N.

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKAN LIĞI İMA

Aşağıdaki sorularımın Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz tarafından Anayasanın 98.

ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla
arz ederim.

C.
Faruk DİNÇ
Mersin Milletvekili

Fahri (geçici) Kuran Kursu Öğreticileri, Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde KPSS, DHBT

sınavlarının ardından mülakat puanları ile stihdam edilmektedir.

Fahri Öğreticiler, özlük hakları ve iş güvencesi yönünden mağduriyet yaşamaktadırlar.

Asgari ücretin çok altında maaş ve aylık 8-9 günlük sigorta primi yatırılarak çalıştırılmaktadırlar.

Eksik yatan primler nedeniyle de SGK prim borçları oluşmaktadır. İzin hakları, sendika hakları

bulunmamakta, işsizlik maaşından yararlanamamaktadırlar. Flaşta olduklarında aldıkları raporlar

nedeniyle ücretlerinde kesinti yapılmaktadır.

Fahri öğreticiler, kadrolu veya sözleşmeli atanmak için her yıl sınavlara girdikleri halde kısıtlı

alım yapıldığından atanmaları mümkün olmamış, aldıkları puanlar ve emekleri heba edilmiştir.

2018 sonrası az bir alım yapılmış olup alımlarda ortaöğretim, ilahiyat önlisans kontenjanları da

kapatılmıştır. 2019 ve 2024 yıllarında ise tasarruf tedbirleri gerekçe gösterilerek fahri(geçici)

öğreticiler azaltılmıştır. Bu şekildeki bir istihdam politikası, yaşanan mağduriyetleri daha da

arttırmıştır.

Yıllarca Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde çalışıp tecrübe kazanmış olan fahri(geçici)

öğreticiler bu tecrübeleri nedeniyle kadrolu personelle aynı hizmeti yapıp birçok görev ve

pozisyonlarda görevlendirildikleri halde Diyanet personeli sayılmamakta, özlük haklarından

mahrum bırakılmaktadırlar. Bu durum eşitlik ve hakkaniyete aykırıdır.

Daha önce kadroya atanacakları yönünde açıklamalar yapılmış olmasına rağmen kadroya

atanmayan binlerce fahri(geçici) Kuran Kursu öğreticilerinin bu yöndeki talep ve beklentileri

karşılanmadığı gibi özlük haklarında ve ücretlerinde de bir iyileştirme yapılmamiştır.

Bu bağlamda;

l.Yıllarca çalışıp tecrübe kazanmış olan fahri(geçici) öğreticilerin kadrolu veya sözleşmeli olarak

atanması yönünde bir planlama ya da çalışmanız var mıdır?

2.2018 yılı sonrası KPSS ve DHBT sınavlarında yer verilen ortaöğretim ve ilahiyat ön lisans

kategorisinden alım yapılmış mıdır? Yapılmamışsa sebebi nedir? Bundan sonraki alımlarda bu

kategoriden alım olacak mıdır?
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3. Aynı hizmeti yapnrıalanna rağmen kadrolu ve sözleşmeli personele nazaran ücret ve özlük hakları

yetersiz olan fahri(geçici) Kuran Kursu Öğreticilerinin özlük haklarının ve ücretlerinin iyileştirilmesi

için çalışma veya planlamanız var mıdır?

4. Sigorta primleri eksik yatırıldığı için oluşan borç nedeniyle mağduriyet yaşayan fahri(geçici)

öğreticilerin bu mağduriyetinin giderilmesi için çalışma yapılacak mıdır?
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